
Universidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE ClENClAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SAL TA 
REPUBLICA ARGENTINA 

SALT A, 24 de abril de 2008 

Expediente N° 8.049/08 

RES. CDo N° 138/08 

VISTO: 

La presentacion efectuada por el Prof. Diego Luis Alberto - D.N.I. N° 28.340.200, 
por la cual solicita su admision a la carrera de Maestria en Maternatica Aplicada de esta 
Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Que el Comitë Acadërnico aconseja afs. 14, hacer lugar a la inscripcion solicitada, 
en tanto el recurrente reune las condiciones acadëmicas para su admision; 

Que la Comision de Docencia e Investigacion afs. 15, hace suyo el despacho del 
Cornitë Acadëmico; 

PORELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesion ordinaria del dia 23/04/08) 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°: Aceptar la inscripcion del Prof. Diego Luis Alberto - D.N.I. N° 
·28.340.200, en la Carrera de Maestria en Maternatica Aplicada de esta Facultad. 

ARTICULO 2°: Hagase saber al recurrente, al Comitë Acadëmico de Maestrfa en 
Matematica Aplicada y al Dp O. Adm. Posgrado. Cumplido, RESERVESE. 

mxs 
az 


